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Dom w Niemczech, blisko granicy.
Dom na sprzedaż - Woltersdorf, Casekow, Gartz (oder), Uckermark, Brandeburgia, Niemcy,
Woltersdorf, Casekow, Gartz (oder), Uckermark, Brandeburgia, Niemcy

cena 108 790 € liczba pokoi: 7 pow. całkowita: 228,03
m2

pow. działki: 490,00 m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Na sprzedaz lpołowę szeregówki w Niemczech, świeżo po remoncie, Woltersdorf, Casekow.

Na parterze znajdują się dwa oddzielne mieszkania ze wspólną drewnianą werandą, w każdym z nich przedpokój,
sypialnia, przestronny pokój dzienny, kuchnia, łazienka, dodatkowy pokój.

Na poddaszu jest trzecie mieszkanie z dużym pokojem dziennym, sypialnią, kuchnią i łazienką.

Okna i drzwi wejściowe PCV.
Ogrzewanie gazowe i elektryczne.
Woda miejska, prąd, telewizja satelitarna, światłowód, ścieki szambo.



Dom częściowo podpiwniczony.

Działka ok 490m kw.

Woltersdorf to nieduża, ale bardzo urokliwa miejscowość, położona poza głównymi trasami komunikacyjnymi.
Jednocześnie oddalona jest zaledwie około 41 km od centrum Szczecina. Do Gartz/Oder 12 km, do przejścia
granicznego w Rosówku 26 km, do Gryfina 26 km.
W Casekow znajduje się dworzec kolejowy - pociągi relacji Szczecin-Berlin. W Casekow i Gartz znajdziemy też
przedszkole, szkołę podstawową, sklepy, urząd gminy, banki, pogotowie, praktykę lekarską.

Do najbliższego szpitala w Schwedt/Oder jest zaledwie 20 km.

Cicha i spokojna okolica, pola, lasy i jeziora. Idealne miejsce dla osób szukających kontaktu z naturą

Dom jest do remontu po częściowym zalaniu.

Zapraszam na prezentacje.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46156 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 7

Powierzchnia całkowita 228, 03 m² Powierzchnia użytkowa 180, 00 m²

Powierzchnia działki 490, 00 m² Rok budowy 1950

Ilość pięter 2 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 2 017, 28 PLN

Cena 460 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=460000&width=230


Liczba łazienek 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


